
Datenblatt

Probenahmeeinrichtung DN 150, Typ München

Artikelinformationen
Artikelnummer: 915862-M
GTIN: 4026092055366
Preisgruppe: 60

Produktvorteile

Beschreibung
Probenahmeeinrichtung für Abscheideanlagen, leerlaufend mit waagrechtem Auslauf, Reinigungsöffnung und trichterförmigem Schlammaus-
trag mit Absperrhahn 3/4". Mit geruchsdicht verschlossenem Deckel mit Schnellspannverschluss.

Allgemeine Merkmale
Farbe
Material
Nennweite (DN)
Außendurchmesser (DA)

schwarz
Kunststoff
150
160 mm

Abmessungen
Gewicht netto
Gewicht brutto
Durchmesser
Verpackungsmaß Länge
Verpackungsmaß Breite
Verpackungsmaß Höhe

5,5 kg
14,5 kg
400 mm
700 mm
800 mm
650 mm

Pumpenkennlinie

14.05.2025 1


